
일반회계 교통국 대중교통과

3 성과지표 및 성과단위사업명세서

【대중교통과】

목    표    치
성과목표 및 성과지표

2005년 2006년 2007년
검증방법 및 관련자료

전략목표 5 : 대중교통 활성화

성과목표 5-① : 대중교통 운영 개선

22대              
(44%)             

15대              
(30%)             

8대               
(16%)             

도입실적(누계실적)          
도입목표50대                
(`04-`11)                   
*'04년 3대 도입             

저상버스 도입대수                         

5,000대(100%)2,500대(50%)-
브랜드 택시 선정대수 실적   
※'07년은 '06년 성과분석후  
  별도 계획수립            

브랜드 택시 선정대수                      



【성과단위사업 명세서】 (단위:천원)

성과계획 및 성과단위사업 예  산  과  목    및    내  역예  산  액
기  정
예산액

금  회
추경액

26,460,908180,271,293206,732,201합     계

26,458,528180,205,624206,664,152사 업 비

26,458,528180,205,624206,664,152전략 5 : 대중교통 활성화

180,205,624206,664,152성과 5-① : 대중교통 운영 개선 26,458,528

159,230,500170,889,028운수업계 유류세 인상액보조 11,658,528

(3410-3413-220-307-09) 운수업계보조금                  

운수업체 유류세 인상액 보조                         = 170,887,528운수업체 유류세 인상액 보조                         =

11,658,528        경정 170,887,528,000 - 기정 159,229,000,000 =추가증        경정 170,887,528,000 - 기정 159,229,000,000 =추가증

19,000,00033,800,000버스업계 재정지원 14,800,000

(3410-3413-220-307-09) 운수업계보조금                  

14,800,000버스업계 재정지원금                                 =버스업계 재정지원금                                 =

2,38065,66968,049기본경비

(3410-3413-120-201-01) 일반운영비                      

  ·기본업무수행급량비    5,000 * 7명 * 23일 * 12월 = 9,660  ·기본업무수행급량비    5,000 * 7명 * 23일 * 12월 =

1,380                    경정 9,660,000 - 기정 8,280,000 =추가증                    경정 9,660,000 - 기정 8,280,000 =추가증

(3410-3413-120-202-01) 국내여비                        

관내여비 (10,000*17명*10일*12월)+(10,000*10일*10월) = 21,400관내여비 (10,000*17명*10일*12월)+(10,000*10일*10월) =

1,000                  경정 21,400,000 - 기정 20,400,000 =추가증                  경정 21,400,000 - 기정 20,400,000 =추가증

-1- 교통국 대중교통과일반회계


